
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

 

Na podstawie art. 2 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczycach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Zofię Śliż, Inspektora ds. świadczeń rodzinnych do: 

1.  prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i ustalenia prawa do 

tego dodatku, w tym wydawania decyzji o odmowie przyznania dodatku osłonowego, 

uchyleniu lub zmiany prawa do tego dodatku, rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie 

pobranego dodatku osłonowego, 

2. wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która 

zamierza złożyć wniosek o przyznanie dodatku osłonowego.  

§ 2. Upoważniam Panią Małgorzatę Lechwar, Inspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego oraz Panią Małgorzatę Wypasek, Pomoc administracyjną do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i ustalenia prawa do tego 

dodatku, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji, 

2. wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która 

zamierza złożyć wniosek o przyznanie dodatku osłonowego.  

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i § 2, zostaje udzielone na czas nieokreślony  

i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  BURMISTRZ 
Stanisław Żygłowicz 


